
Uchwała Nr VI/97/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 marca 2003 roku. 
 
w sprawie: uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach na 2003 rok 
 
 

Rada Miejska w Gliwicach, działając na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 Zakresu Działania i Trybu 
Pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Gliwice, uchwalonego uchwałą Nr 
VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach dnia 23 lutego 1995 r. (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2001 r. Nr 9 poz. 128 - z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Rewizyjnej 

Uchwala:  
 
 
1. Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2003 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK
 
[Załącznik 1] 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr VI/97/2003 
 
z dnia 27 marca 2003 r.  
 

Załącznik 1 
Załącznik do uchwały

Rady Miejskiej w Gliwicach
Nr VI/97/2003

z dnia 27 marca 2003r.
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach na 2003 rok. 

1. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2002 rok oraz wyrażenie opinii dotyczącej udzielenia 
absolutorium dla Prezydenta Miasta. 
 
2. Analiza skarg i wniosków mieszkańców miasta w okresie od zakończenia poprzedniej kadencji Rady Miejskiej 
do I półrocza 2003 r. 
 
3. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w okresie od zakończenia poprzedniej kadencji Rady 
Miejskiej do I półrocza 2003 r. 
 
4. Kontrola realizacji uchwał Zarządu Miasta i zarządzeń Prezydenta Miasta podjętych w okresie od zakończenia 
poprzedniej kadencji Rady Miejskiej do I półrocza 2003 r. 
 
5. Analiza wystąpień pokontrolnych Komisji Rewizyjnej kierowanych do Prezydenta Miasta. 
 
6. Sprawy bieżące 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 

 


